mul. sane. claudis adhibitis li. f. e. t. e. i. sacdos p seipm deserat. illam
 infirmis cu illa sollempnitate ac reuenciam q̄ statuta z in xilio guali. s̄
 de ce. mul. q̄. sacdos. n̄ ahp laic ul' p mltrem transmittat. q̄ fieri p dya
 conū licz si uacē fuit u. xxiij. d. diacone. crisma z lb eadē custodia s̄ ser
 uet' u. f. e. t. e. i. ipa q̄ oratoria. uasa palle altaris. uestimta cliaozū
 mda z mtda s̄ ser uent' u. f. e. t. e. i. quibz malis usibz utend' nō ē. n̄
 i ec̄. rō dignis et officijs u. d. p. d. i. uestimta. que ab alis q̄ a sac̄s
 homibz utingī n̄ debent. Itē pallas altariū et uestimta cliaozū cū sor
 dida fūnt diaconū cū humilibz ministris inb seuarū lauent ut d. q̄.
 d. i. altaris. z rō q̄ dō deditata ad p̄hanos us' auti nō dēt ut
 xix. q. ij. qui semel. xiiij. q. ul. sp̄imus.

De reuenciam sc̄oz

Om̄ z s̄ de custodia et reuenciam sac̄oz n̄ at t̄ctat de reuenciam sac̄oz
 s̄m̄oz. **S**ciend' q̄ qd̄ reliq̄e in uenacōe sc̄oz t̄ngē nō sunt
 n̄ auctori. ro. pontificis. fūnt approbate ut f. e. t. e. i. q̄ p̄m fūnt ap
 p̄bate. ex capla oñd' n̄ dēt si uenales expoi. u. f. e. t. e. i. nā sc̄a est una
 cōm nō caput r̄p̄acō uedī nō possunt cū uendicō sine p̄cō n̄ consil
 tat. et qui sp̄ualia uendit capitale emē cū h̄mō s̄m̄it. u. i. q. i. q̄
 studz. **A**d canoizandos sc̄os et in sc̄oz cathalago s̄clendos de q̄
 leg. xix. q. iii. qm̄. tali puenit. Inq̄rend' est an illa de quo cano
 izando ag' p̄z uita testi p̄beat p labozibz mltis. p moribz castis.
 p̄atibz strenuis. ut br. d. miran' o. n. p̄senti testificacōe p̄dicari
 z bone fame p̄onus n̄ baci. u. xij. q. n. m̄. z max' d̄z queri de simpli
 citate z humilitate. simplicibz ei dō dat gr̄am. Item qm̄ solz an in uita
 fuit passus p̄secucōnes z an fuit passus ex caritate u. i. q. i. uide. q̄ren
 dū z i demeradis f̄is in uita et p̄ morte. et nō qd̄ q̄ ad h̄ ut sit mira
 clm. uij. x̄runt ut ex dō s̄tingat n̄ ex arte. Itē ut sit s̄ nam. Itē q̄ n̄ ex
 vi uboz s̄ m̄ito hois h̄stingat. hoc rō dico q̄ panis miraclose transl
 uat' in cor' x̄. Itē ut sit ad corroboracōem fidei. h̄ba sit i uita.
 hois m̄istio. s̄ h̄n' ad fidei corroboracionē fidi. et rō nō s̄nt talia mi
 racula q̄p̄us hom̄ m̄istio fiant u' p̄ea debeat q̄s canoizari.

Om̄ z s̄ de uenacōe sc̄oz. s̄ q̄ obre **De ieiunio**
 uerenciam sc̄oz ieiunia celebrand' rō etc. **I**eiuniū triplex est

ieiunium magnum et generale est ad quod omnes tenentur ut abstinere ab iniquitatibus
et ab illicitis uoluptatibus seculi quod est perfectum ieiunium ut dicitur g. d. v. sic. Ieiunium
autem bonum de ieiunio discretum et moderatum refectio ut singulos dies
abstinentia luxuriam in signa ut dicitur g. d. sic dicitur. Iuxta duo ieiunia omnia que
et singulis diebus seruanda sunt. Tertio in die ieiunio panem et poma
autem cibi prouocatio usque in diem sequente. Item abstinentie ratio a carnibus
et ab omnibus que trahunt originem a carnibus a lacte. s. caseo et
ouis. Ceterum piscium usus ita relinquitur ut hinc infirmitatis solacium non luxuriam
pariat incendium. hoc tamen saluum ut non cogantur diuites pauperum abis uesti-
tantur consuetudinem inferni. sive. s. dolent se non posse aliter sustentari.
ut xli. d. non cogantur nec in quantitate cibi nec in quantitate
dum quis uicium sui exigentiam sue neque. Item cum abstinere a cibis ab om-
nibus dissolutis abstinere debent. quod non prodest ieiunare uiscibus et in-
uriare uenaculis. abstinere a cibis terrare patris. et nil prodest homini
ieiunare et orare et alia religionis opera facere. si mens ab iniquitate reuocet
et ab obsecrationibus lingua cohibeat ut dicitur g. v. nihil prodest. **C**onsequenter
in quibus diebus et temporibus ieiunia **quibus iudicantur. et non**
quod xl. **obsuatae est obsuanda que otur. xl. dies et duos di-**
es diebus dominicis computatis a quibus d. vi. dies dominice obseruancie uel
abstinencie strahuntur. remanent. xxxvi. dies in abstinentia qui sunt
decima totius anni. anni. n. h. c. c. xlv. quorum. xxxvi. sunt decima. s. his
diebus adducti. n. dies prime septime ut sac. n. s. xl. diebus impleat
quod saluator suo seculo ieiunio sequequitur ut dicitur g. d. v. quod agelima. s.
ieiunandum est in uigiliis apostolorum et quibus in uigiliis otineantur nomina eorum
apostolorum. petri et andreas paulus cum symone iudas. et ieiunem nos
amon et matthe. putat tamen in omnibus apostolorum uigiliis ieiunandum. ut
et dicitur. s. silui. preter uigilia philippi iacobi. et beati. Jo. ewa. qui illorum
festiuitas est sollempnis paschale. ista autem natale domini celebratur
ut dicitur in eadem ecclesia. In primo. s. de festiuitate beati bartholomei. de cuius celebra-
tione dubietas oritur apud ciliciam consuetudo regionis est obseruanda
ut in eod. s. s. sic. et al. consuetudo attendit. ut. xlv. d. illa. in fi.
Item statutum est ut. n. s. anni tempora ab omnibus hominibus de ieiunio

bluent. u. lxxvi. d. constituta. **E**t observant alia ieiunia ab **eccl**
 statuta que in necessitate rationabili non observantur ut lxxvi. d. ieiu
 nia. quedam ieiunia observantur in una provincia quod non sicut in
 alia in huiusmodi provincia in suo sensu hinc dat. ut lxxvi. d. v
 tina. nam pro festis propriis et suis singuli episcopi in suis ecclesiis spaciales
 festiuitates observant. Item ieiunandum tempore rogationum. ieiunium et vi.
 fia. et die sabbati. vi. fia. pro domini passione. die sabbati. quod dies ille ieiun
 tristicia passionis et leticiam dicitur rursus includit u. d. g. d. u. sabb.
 ut scilicet ab esu carnalium abstineat quicquid non. xane religiosi se prima
 penitus desistant ab esu carnalium ea die in maiori festiuitate inueniunt
 teul infirmitate abstineat ut d. g. d. v. quod dies sabbati. **I**n summa
 no. q. si festum huiusmodi in die lune. die sabbati ieiunium est
 d. g. e. c. i. **I**tem non quod excellens necessitatis mouet ut. vi. fia. carnibus
 ueluti p. sum. s. m. consuetudine ecclesie generalis. j. e. t. explicari. **De pificia**
A superioris. dem est de ieiuniis celebrandis **one p. partu**
 ob reuerentiam sabbati. s. q. ex reuerentia et deuotione procedit quod milites
 p. p. tui ab ingressu ecclesiarum cessant usque ad tempus purificationis id est. **E**t est
 sciendum quod s. m. l. moysen militem immunda reputabat p. p. tui. et ideo si
 masculin peccat cessabat a templi ingressu. xl. diebus. si femina. lxxx
 diebus u. v. d. s. i. **q.** que res. q. tot diebus cessabat ab ingressu templi
 p. masculo et tot pro femina. et quod sic phisici dicit tot diebus fer. mal
 elinus et tot feminum et mortificatione sine aere infusione. s. hoc quod in
 legumibus euangit rillux uitas eu. si milites p. ple emilla acto
 gras ecclesie. inire uolunt nulla p. m. de p. m. mole grauant. si ecclesie
 e. eis adit denegand. ne pena illi. d. u. t. uideat in clpa. si cu. ex
 uenacione uolunt alicui abstine deuotionem ipax n. credunt
 ipbanda. ut m. e. t. uno. **De ecclesiis edificandis**

Dam. s. de ecc. d. lectio. s. q. plures ecclesie consecrate curruunt et repa
 racione egent id est ecc. **E**t ab sciendum quod si portio fabrice depu
 tatio sufficiat ad reparacionem ecclesie is qui eam percipit repare tenet.
 ut. p. q. u. vmo. Si uero non sufficiat. tunc rector et qui beneficium habet
 ab illa ecc. que reparanda est. offerret et eccam reparet. ut. j. e. t. c. u.

J

J

si inueneris si offerat beneficiati. nam cum emolumentum sentiat et non sentire
debet. modum qui sentis iungas emolumentis. l. **C**um faciendo sunt
omnia loca. si uis se flue iueniant. ut **dist.** de struere prudentia qui
modum inueniat qualiter subsistere possint u. repens ubi demum et l. de struere. ut
si p se subsistere non possint alijs ecc. **sumant.** ut. x. q. iii. vno. **Sic**
faciende se noue ecc. u. p eas preuidi uetibus u. fiat u. xvi. q. i. eccle.
Instrueda ecc. et inuenire auctas epi qui pmaru lapide ponit
et. dote tñ ab edificatore p us assignata tu q. pulch. in cep. edifica
re. p illis **sumare.** **In**suma no. q. longe ad. z. facere qui re
ficere. reficere. n. z. ad p. l. ma. form. reduce. l. **an** si tota ecc. dicitur ut
ad fundamentum ut demum z. in reedificando. auctas epi no. z. ut. xvi.
q. iii. si q. uulo. **sec.** in reficendo. u. z. de uideris. **soluit.** **De emu**